Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Saúde

MEMORANDO Nº 021/2024/SMS /GAB.
           Erechim, 31 de janeiro de 2024.

DE: Secretária Municipal da Saúde

PARA : Secretaria Municipal de Administração

              Setor De Admissões e Demissões – Mirian Ronsoni

 Assunto:   Contratação Temporária de 01 (um)(a) Técnico(a) em Enfermagem 40hs em substtuição a

Auxílio Doença

                     Prezada Secretária,

Ao  cumprimentá-la  cordialmente,  vimos  pelo  presente  solicitar  a  Contratação

Temporária  de   01  (um)(a)  Técnico(a)  em Enfermagem 40horas,  para  substtuir  o  laudo auxílio

doença da servidora Elizete Aparecida Andreta De Lima Matrícula 21841, a qual entrou em laudo na

data  26/01/2024 por tempo indeterminado conforme documento anexo.

Sem mais, aguardamos a contratação o mais breve possível.

Atenciosamente

Av. Santo Dal Bosco, 200 – Centro – Erechim/RS – CEP: 99.700-460
Telefone: 54 3520 7200  - gab.saude@erechim.rs.gov.br - www.pmerechim.rs.gov.br

mailto:gabinete@erechim.rs.gov.br

	Prefeitura Municipal de Erechim

		2024-01-31T09:20:25-0300
	ECLESAN ANA PALHAO:91686342004

		2024-02-02T11:34:00-0300
	IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO:89806867068